
obchod@jungleway.cz

15 gr Myrha + 1x skleněné pouzdro

12€

Popis produktu



Prémiová peruánská Myrha značky Jungle Way je ručně sbíraná domorodými kmeny v Amazonii.
Přestože má stejný název, botanicky s klasickou Myrhou nemá nic společného, jedná se o druh kopálu
(pryskyřice), který při pálení vydává hlubokou, tajemnou, sladce pryskyřičnou vůni, jež čistí prostor i
bytosti v něm od negativní energie, rozšiřuje vědomí, bystří smysly a zvyšuje schopnost koncetrace. Se
skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického
růžového dřeva, Myrhu udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše
doplnit.

 

Peruánská Myrha - 15 gr
Skleněný obal s květem života
Ručně řezaný dřevěný špunt
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 5 vykuřování
Sklizeno v Peru

 

Těm z Vás, kteří již Myrhu spotřebovali, chtějí dát skleněnému pouzdru další život a netvořit zbytečný
odpad doporučujeme zakoupit 20gr Myrhy bez dalšího obalu, které jednoduše vsypete do původní
zkumavky a dále si udržujete čistou mysl i voňavou domácnost..

 

https://www.jungleway.de/produkt/peruanska-myrha

